



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2015 г.

№ 198

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Губернатора Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок организации диспансеризации государственных гражданских служащих Ульяновской области, утверждённый постановлением Губернатора Ульяновской области от 03.03.2011 № 22 «Об организации диспансеризации государственных гражданских служащих Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Министерством здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерством здравоохранения Ульяновской области»;

2) в наименовании приложения № 4 слова «Министерства здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерства здравоохранения Ульяновской области».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской области от 17.03.2015 № 41 «Об утверждении государственного заказа Ульяновской области на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Ульяновской области и муниципальных служащих в Ульяновской области на 2015 год» следующие изменения:

1) строку 2 изложить в следующей редакции:

« 2.	Министерство здравоохранения Ульяновской области	10	-	10	91,750	-	91,750	»;
------	--	----	---	----	--------	---	--------	----

2) дополнить новой строкой 13 следующего содержания:

« 13.	Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области	11	-	11	100,980	-	100,980	»;
-------	--	----	---	----	---------	---	---------	----

3) строки 13-19 считать соответственно строками 14-20.

3. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 27.04.2015 № 86 «О проведении межведомственной профилактической

операции «Подросток-2015» на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Министерству здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерству здравоохранения Ульяновской области», после слов «Министерству физической культуры и спорта Ульяновской области» дополнить словами «, Главному управлению труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

2) в приложении № 2:

а) в графе 4 строки 1 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Ульяновской области»;

б) в графе 4 строки 2 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Ульяновской области», после слов «Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области» дополнить словами «, Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

в) в графе 4 строки 3 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Ульяновской области», после слов «Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области,» дополнить словами «Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области,»;

г) в графе 4 строки 4 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

д) в графе 4 строки 5 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

е) в графе 4 строки 6 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Ульяновской области», после слов «Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области» дополнить словами «, Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

ж) в графе 4 строки 7 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Ульяновской области», после слов «Министерство образования и науки Ульяновской области» дополнить словами «, Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

з) в графе 4 строки 8 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;

и) в графе 4 строки 9 слова «Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области».

4. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 17.03.2014 № 29 «Об утверждении государственного заказа Ульяновской области на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Ульяновской области и муниципальных служащих в Ульяновской области на 2014 год»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 25.06.2014 № 68 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 17.03.2014 № 29».

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.И.Якунин